BĄDKOWO KOŚCIELNE

nad rz. Słupą

(wg Mapy Maro mza Wuj
po stronie rz. Dobryńskiej)

więc nie wążgnięciu
do stornika

46

dyba Ploc / Bsdkoi.
 Badkow - Roduny

Bandcow

(1344)

Nos Clemens episcopus Ploc. cupientes,
 ut rei geste inter nos et capitulum nostrum
 ex una parte et discretum virum Andream
 dictum Rozek scultetum de Uneyow, ville capi-
 tuli Ploc. ex altera firirentur, notum facimus
 quod discretus Stanislaus canonicus Ploc.,
 qui nomine capituli villam prouinc tenet
 eandem intendens melioracioni bonorum vi-
 lle predicte prefatam villam Uneyow pre-
 notato scolteto ad mansos Culmensos ad lo-
 candum donamus. Dicto scolteto racione lo-
 cacumis damus decimum mansum liberum
 iure hereditario perpetue possidendum.
 Incole vero elapsis 5 annis libertatis.

Kod. Sypl. Ks. Maz., s. 53-54, nr LXIV

eidem Stanislawo et suis successoribus: Singulis annis solvent ratione census 16 scotos denariorum monete usualis et 2 pullos de quolibet manso. Etiam incole eodem Stanislao 2-bus diebus yemalja et 1 die ad estivalia singulis annis tenebuntur. De indicis dietis scoltetus tercium denarium recipiet, 2-bus pro [episcopo] reservatis.

Item scoltetus de molendino medietatem census et taberna medietatem nomine locacionis habebit. Insuper ordinamus, quod scoltetus in ipsa villa personaliter resideat et quod nullus villanus plus quam 2 mansos valeat optinere. Presentibus... Nicolao de Smylow, Martino de B. et aliis.

Bandkono

PToc

(1453)

„ Paulus eps ~~PToc~~ auditis deponantibus testium super
ereccione ecclie nove in Borzewo inductorum et relatione
nunciorum ad videndum impedimenta inter eccliam in B.
et villam Borzewo dictam -- missorum --, opportunitate
ereccionis ecclie in eadem Borzewo competat, -- citato
-- hon. dno Mich^e Okun can. Ploc. et rectore parochialis
in prefata B. eccliam -- pronuntiavit: -- visa neces-
sitate erigendi eccliam in parochia ecclie B. in villa Borzewo
propter distanciam dicte ville Borzewo ab ecclia in B.
et inundationes aquarum pro certis temporibus et alia
impedimenta -- decernimus erigendam -- ”

ADJ. PC. Ep. 5. 71.

Banabolowo

PTOC

(1460)
"x̄"

Michael Okum de Godrisko can. Ploc. et rector
ecclie per. in B. et actor ab una ~~de~~ nob. Andro. de
Borzewo suo et dicit. Nisi rectoris ecclie per. in eadem
Borzewo nominibus petere ab altera volentes parere
sumptibus -- dudum inter eos occasione exco-
municis et fundacionis ecclie prefate in Borzewo exortis
-- in -- Paulum epum ~~flor.~~ -- ac Petrum abbatem
s. Adalberti in castro Ploc. -- compromiserunt ad
sententiam emendationem -- "

A. D. J. 87, Ep. 5, 114v

Bantakowo

Ploc

(1261)

Paulus eps. Ploc. „ut arbiter et compromissarius per
hon. Michaelum de Grodzisko can. Ploc. et ret. ecl.
par. in B. ex s et nob. Andream de Borewo una
cum Nic^o rectore sue ecli in eadem Borewo parte
ab altera ... de et super villis dukoschino, Bando-
zinko et Czeszyno pro quibus inter eos princi-
paliter orta fuerat discordia ... : arbitramur

Quam quidem sententiam ibidem ... hon. Joh. Nici
de Grodzisko ad ipsam ecli in B. institu invest-
titus approbavit ... Et in super visa difficultate
timethonum ... in villa Maiori Bandorano, qui
propter inundacionem fluvii St Sztrzysa secure et
tute non poterant ad ecli in B. pro suscipiendis

H. J. Ep. 5, 116-116v

sacramentis ecliasticis visitare et accedere, ipsas
sponte cum ... oblationibus et proventibus une
parrochiali ad ecliam in Borseno spectare et
pertinere remiserit, tantummodo decima totali ex
eis proveniente pro se et rectoribus ecle in dicta
B. ... reservata ..."

1952

P. 100/

Banthkowo

(1490)

Venerabilis mqr Stanislaus de Ganschi-
ore [in manibus] discreti Nicolai Mach-
czinski et nomine procuratorio [.....]
^{episcopi} cessit de possessione ecclesie parochialis
[in B.]

A. D. i. P. i., Ep. 10, 757

1942

Banthrowo

Ploc

(1490)

Discretus Andreas Borowsky plebanus
in Syelun Ploc. dioc. a quibusdam
gravaminibus in appellacione sua
expressis occasione ecclesie parochialis
in B. petivit sibi responderi.

A. Vj. Pī., Ep. 10, 750-751

1914 Bantkowo

(1490)

Honorabiles Mathias plebanus in [B.]¹⁾
accusavit contumaciam honorabilis Laurentii
plebani in Borkowo et Nicolai Machesyusky
occupatorum [bonorum]¹⁾ ecclesie sue in B.
Qui Laurentius de Borkowo audito tenore libe-
lli dixit se nichil de prefata ccol. in B.
attemptare, sed nomine discreti Nicolai de
Machesyusino eam tenere.

1) Miejscu emierone

A. D. J. P. I., Ep. 10, 740

1965

Bantkowo

Stoel

(490)

Honorabilis Mathias plebanus in B. contra discretum Stanislaum presbiterum et vicarium in Lukomye proposuit, quomodo ipse Stanislaus existens in B. agros plebanales in B. certis hominibus vendidit, petens ipsum ad reempcionem dictorum agrorum compelli, estimans dampnum ad 20 fl.

Et dictus Stanislaus confessus est se predictos agros de consensu comendarii vendidisse.

Et episcopus mandavit eosdem agros eliberare.

H. Di. Pi., Ep. 10, 767.

Bantakowo

Plac / (1792)

honor. Paul. baccalarius pleb. in B.,

germans nob. Nic^e heredis in Syronyky

ADj. 80, Ep. 15, 145

453.

¶ Toc

lub Cich

Banthono

(1802)